

حضور عضو شورای در ریاست فدراسیون مصداق دوشغله‌بودن است

ایلنا: یک وکیل پایه یک دادگستری در مورد حضور همزمان رهازاده در شورای شهر تهران وفدراسیون وزنه برداری گفت: «اگر عضوی از شورای شهر همزمان ریاست یکی از فدراسیون های ورزشی را نیز برعهده داشته باشد، باید از یکی از این مشاغل استعفا دهد.»
سیدمحمود علیرزاده طباطبایی در پاسخ به این سوال که آیا عضویت در شورای شهر شغل محسوب می شود یا خیر گفت: «چنانچه عضوی از شورای شهر حق جلسه دریاقت کند، عضویت اودر شورا شغل محسوب نمی شود.»
این وکیل پایه یک دادگستری ادامه داد: «اما تاجایی که مطلع هستم هر یک از اعضای شورای شهر در ماه بین سه تا چهار میلیون تومان حقوق دریافت می کنند که براین اساس عضویت شان در شورای شهر شغل محسوب می شود، از همین رو اگر برخی اعضای شورا در ریاست فدراسیون ورزشی نیز باشند، دوشغله محسوب می شوند و باید از یکی از مشاغل خود استعفا دهند.»
علیرزاده طباطبایی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا ریاست فدراسیون های ورزشی شغل محسوب می شود، گفت: «طبق استعلام هایی که صورت گرفته وبراساس آنچه سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرده است، ریاست فدراسیون های ورزشی نیز شغل محسوب می شود، بنابراین اگر عضوی از شورای شهر همزمان ریاست یکی از فدراسیون های ورزشی را نیز برعهده داشته باشد، باید از یکی از این مشاغل استعفا دهد.»

»»»

مگس سفید، خطری برای انسان ندارد

ایلنا: مسئول بخش حشرات دفتر موزه تاریخ طبیعی و ذخایر ژنتیکی سازمان حفاظت محیط زیست کشور در مورد حشرات سفید رنگی که برخی مناطق شهر تهران را فرا گرفته‌اند، گفت: «این حشرات که احتمالا مگس سفید هستند، سلامت انسان ها را تهدید نمی کنند.»
علیرضانداری در مورد حشرات ریز سفید رنگی که در برخی مناطق شهر مانند خیابان های انقلاب و کریمخان دیده می شوند، گفت: «به احتمال زیاد این حشرات نوعی آفت گیاهی به نام مگس سفید هستند. این حشرات برای انسان خطری ندارند و با گیاهی تزئینی وارد شهر شده‌اند، بنابراین باید دید شهرداری به تازگی چه گیاه تزئینی را کشتیر یا فضای سبز شهر وارد کرده است.»
نادری در پاسخ به اینکه چه کسی متولی رفع این مشکل است، گفت: «شهرداری باید با همکاری سازمان های مختلف همچون سازمان رفع آفات و حفظ نباتات، موسسه تحقیقات وبررسی بیماری های گیاهی وزارت جهاد کشاورزی و... این مشکل را حل کند.»

»»»

اعزام بیش از ۱۸ هزار حج گزار ایرانی به سرزمین وحی فرهیختگان: رئیس ستاد مدینه منوره، از اعزام ۱۸ هزار و ۵۹۷ حج گزار ایرانی به سرزمین وحی خبر داد و اظهار داشت: «این تعداد زائر ایرانی در قالب ۵۵ پرواز تا پایان روز شنبه به سرزمین وحی اعزام شدند.»
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی حج، نصرالله فرماند افزود: «یکشنبه نیز دو هزار و ۱۴۱ زائر با هفت پرواز به مدینه می روند.»
وی اظهار داشت: «حجاج ایرانی از ابتدای عملیات اعزام با ۵۵ پرواز به مدینه منوره آمدند که از این تعداد، ۱۴ پرواز شرکت هواپیمایی ایر، ۱۱ پرواز شرکت هواپیمایی ماهان و ۳۰ پرواز شرکت هواپیمایی سعودی، جابه جایی زوار را از ایران به مدینه برعهده داشتند.»
رئیس ستاد مدینه منوره ادامه داد: «از شب گذشته اعزام زائرین به مکه مکرمه آغاز شد که در این دوروز دو هزار و ۸۰۰ نفر از زائرین از مدینه به سمت مکه حرکت کردند و در حال حاضر حدود ۱۵ هزار و ۳۴ نفر زائر در مدینه حضور دارند.»
فره مند افزود: «روز یکشنبه نیز دو هزار غدار از آشپزخانه های مرکزی مدینه منوره و مکه مکرمه برای زائران ایرانی تهیه و توزیع شد و از ابتدای عملیات حج ۱۸۳ هزار غذا برای حجاج ایرانی در آشپزخانه های متمرکز مدینه طبخ شده است.»
وی ادامه داد: «از ابتدای عملیات حج ۶۹۰ نفر از حجاج ایرانی در مراکز درمانی مرکز پزشکی حج و زیارت وزیرت شدند و تاکنون یک نفر از عمره گزاران ایرانی در سرزمین وحی فوت کرده است.»

»»»

پیش دبستانی در مناطق محروم رایگان می شود

فرهیختگان: جلسه ۲۶ کمیسیون تعلیم و تربیت در محل دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار شد. در این جلسه موضوع «آموزش پیش دبستانی» موردبررسی قرار گرفت که در این راستامدرکل پیش دبستانی وزارت آموزش و پرورش گزارش هایی ارائه کرد. همچنین در این جلسه درباره ارتقای جایگاه آموزش و پرورش دوره پیش دبستانی بحث و تبادل نظر صورت گرفت.
خانم فضلی، نماینده وزارت آموزش و پرورش در ادامه درباره سیاست های ابلاغی تحول در نظام آموزش و پرورش مقام معظم رهبری، پیشنهاد داد که شورای عالی انقلاب فرهنگی به طور جدبه این سیاست ها بپردازد.
وی همچنین اعلام کرد که امسال برای اولین بار در مناطق محروم پیش دبستانی رایگان خواهد بود. در ادامه این جلسه تمامی اعضا تا حد کردند: «آفات موسسات آموزش غیر رسمی شناسایی شود ووزارت آموزش و پرورش و دیگر نهادهای ذی ربط برای حذف این آسیب ها مصمم باشند.»

»»»

آکهی مناقصه	
	
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایذه در نظر دارد مجموعه خدماتی نیروی انسانی خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران و شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهای دارای رتبه و مجوز در رشته خدمات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی وسوابق کاری در این زمینه دعوت می شود جهت خرید اسناد مناقصه به امور اداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایذه مراجعه نمایند.	
میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مدت آن ۳ ماه می باشد، ضمناً هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه است.	
حداکثر زمان فروش اسناد: ۱۰ روز پس از درج آگهی	
حداکثر زمان عودت اسناد: ۵ روز پس از آخرین تاریخ فروش اسناد.	
هزینه خرید اسناد مناقصه ۵۰/۰۰۰ به هیچ وجه مسترد نمی گردد.	
دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادهای مبهم و مشروط مردود خواهد بود.	
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مناقصه گذار است.	
آدرس: خوزستان ایذه، جاده نورآباد، دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایذه، امور اداری	
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایذه	

آکهی مناقصه	
	
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند واقع در آزادراه تهران- ساوه، شهر جدید پرند در نظر دارد تجهیزات کارگاههای ترمودینامیک مورد نیاز واحد را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. واجدین شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه دارند، می توانند با در دست داشتن معرفی نامه رسمی، رزومه کاری و فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵ بانک ملی ایران شعبه پرند (در وجه دانشگاه آزاد اسلامی پرند) از بابت هزینه خرید اسناد، به دفتر معاونت اداری و مالی واقع در طبقه سوم ساختمان اداری دانشگاه پرند مراجعه نمایند.	
شرایط مناقصه:	
۱- شروع خرید اسناد از روز چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد.	
۲- مهلت تحویل اسناد و پیشنهادات به دانشگاه از روز چاپ آگهی به مدت ۲۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد. (ساعت ۱۵/۳۰)	
۳- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.	
۴- دانشگاه نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام خواهد داشت.	
۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.	
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند	

فرهیختگان	
	
دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۳ ☐ شماره ۱۴۷۵	

سعیده علیپور
ممثل فیلم های دهه هشتاد میلادی است. آرمایشگاه های بزرگ همسان سازی، آدم ها همه شبیه هم، با قدرت های ماورائی، گرچه اینجا از قدرت ماورائی خبری نیست. قوطی های کوچک و سرنگ های محتوی بوتاکس مثل یک دستگاه زیراکس همه را مثل هم می کند، با کیفیت هایی نه چندان مطلوب.

لب های برجسته، گونه های برآمده، چانه های گرد، پیشانی فراخ، همه اینها در کنار بینی تراشیده شده، می شود یک قیافه آرمائی. زیراکسی از فالن شخصیت برجسته سینمایی، اما در واقعیت گاهی تبدیل می شوند به کاریکاتوری از آنچه در نظر دارند. لب های گوشتی می شود منقار پلیکانی و گونه های برآمده، سر می خورد و سر از زیر چانه در می آورد ... این تاوان سنگینی است که عدهای برای رسیدن به زیبایی می دهند. تاوانی که ورود گسترده آرایشگاه ها و مراکز غیرتخصصی به این عرصه، بر وسعت و حجم آن افزوده است.

زیبایی با قیمت کمتر

در انتهای سراسیمگی تند یکی از خیابان های سعادت آباد تابلوی بزرگ آموزشگاه و آرایشگاه زنانه به چشم می خورد که یک روز در هفته را در کنار فعالیت های معمولش برای انجام تزریق بوتاکس اختصاص داده است. خانمی با لحن کش دار، پشت تلفن می گوید: «متخصص مان باید قبل از تزریق، بررسی های لازم را انجام دهد.»

ساعت ۱۱ قبل از ظهر است و چند نفری برای تزریق بوتاکس مراجعه کرده اند. همراه یکی از مراجعان زن میانسانی با چهره ای موقر است که خطوط چهره اش نگاهش را احترام برانگیز می کند. متخصص تزریق آرایشگاه که مشخص می شود تخصصش را از مدرک و دوره ای به دست نیاورده و به قول خودش با تجربه ای که دارد همه دکترها و متخصص ها را توی جیبش می گذارد، به خانم میانسال برای انجام تزریق پیله کرده و می گوید: «وقتی می شود با تزریق یک سوزن همه چیز را مثل ۱۰ سال قبل کرد، چطور با این خط های چروک کنار می آیی.» زن زیر لب غرولندی می کند که از این کار خوشش نمی آید، چون طبیعی نیست. خانم متخصص تجربی با لحنی حق به جانب مستقیم نگاهش می کند و می گوید: «طبیعی نیست؟ چهره من طبیعی نیست؟ من ۲۰ بار بیشتر تزریق کردم. چند ساله به نظر می رسم؟» و خنده ای کشدار می کند و بقیه مشتری ها هم انگار به ادنش باید بخندند و می خندند. «واقعا ۲۰ بار؟» زن میانسال می گوید. متخصص بوتاکس آرایشگاه زنانه، انگار طعمه را کمی به تور نزدیک ببیند با لحنی بی اعتنا می گوید: «این بوتاکسی که من استفاده می کنم، مارک معتبریه. خودم همیشه از خارج می آورم. کلینیک فوق تخصصی هم عمرا از این مارک استفاده کند.» نامی می گوید که تلفظش کمی سخت است و توی دهانش خوب نمی چرخد. زن میانسال مثل ماهی نوی تور خودش را

گزارش ویژه

فرهیختگان: مشاور انجمن علمی جراحان عمومی ایران با تاکید بر ضرورت غربالگری سرطان پستان در زنان، گفت: «با غربالگری و شناخت فاکتورهای خطر با دید بهتری می توان به مبارزه با این سرطان رفت.»

علیرضا جلالی در آستانه برگزاری نهمین کنگره سالیانه انجمن علمی جراحان عمومی کشور (۲ تا ۴ مهر ۹۳) با بیان اینکه با غربالگری پیشگیری از بروز و تشخیص به موقع به راحتی امکان پذیر است، اظهار داشت: «فاکتورهای خطر در دو مقوله هورمونی و غیرهورمونی است.» وی با بیان اینکه بیشتر در معرض قرار گرفتن هورمون زنانه استروژن با افزایش خطر ابتلا با سرطان پستان همراه است، ادامه داد: «اما با کاهش در معرض قرار گرفتن استروژن جنبه محافظتی دارد از طرفی استروژن دوره قاعدگی از جمله قاعدگی زود هنگام و یائسگی دیر هنگام و نیز نداشتن فرزند با افزایش خطر سرطان

آکهی مناقصه	
	
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند واقع در آزادراه تهران- ساوه، شهر جدید پرند در نظر دارد تجهیزات کارگاههای انتقال حرارت مورد نیاز واحد را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. واجدین شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه دارند، می توانند با در دست داشتن معرفی نامه رسمی، رزومه کاری و فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵ بانک ملی ایران شعبه پرند (در وجه دانشگاه آزاد اسلامی پرند) از بابت هزینه خرید اسناد، به دفتر معاونت اداری و مالی واقع در طبقه سوم ساختمان اداری دانشگاه پرند مراجعه نمایند.	
شرایط مناقصه:	
۱- شروع خرید اسناد از روز چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد.	
۲- مهلت تحویل اسناد و پیشنهادات به دانشگاه از روز چاپ آگهی به مدت ۲۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد. (ساعت ۱۵/۳۰)	
۳- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.	
۴- دانشگاه نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام خواهد داشت.	
۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.	
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند	

آکهی مناقصه	
	
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند واقع در آزادراه تهران- ساوه، شهر جدید پرند در نظر دارد تجهیزات کارگاههای عمران مورد نیاز واحد را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. واجدین شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه دارند، می توانند با در دست داشتن معرفی نامه رسمی، رزومه کاری و فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵ بانک ملی ایران شعبه پرند (در وجه دانشگاه آزاد اسلامی پرند) از بابت هزینه خرید اسناد، به دفتر معاونت اداری و مالی واقع در طبقه سوم ساختمان اداری دانشگاه پرند مراجعه نمایند.	
شرایط مناقصه:	
۱- شروع خرید اسناد از روز چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد.	
۲- مهلت تحویل اسناد و پیشنهادات به دانشگاه از روز چاپ آگهی به مدت ۲۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد. (ساعت ۱۵/۳۰)	
۳- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.	
۴- دانشگاه نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام خواهد داشت.	
۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.	
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند	

آکهی مناقصه	
	
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند واقع در آزادراه تهران- ساوه، شهر جدید پرند در نظر دارد تجهیزات کارگاههای عمران مورد نیاز واحد را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. واجدین شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه دارند، می توانند با در دست داشتن معرفی نامه رسمی، رزومه کاری و فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵ بانک ملی ایران شعبه پرند (در وجه دانشگاه آزاد اسلامی پرند) از بابت هزینه خرید اسناد، به دفتر معاونت اداری و مالی واقع در طبقه سوم ساختمان اداری دانشگاه پرند مراجعه نمایند.	
شرایط مناقصه:	
۱- شروع خرید اسناد از روز چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد.	
۲- مهلت تحویل اسناد و پیشنهادات به دانشگاه از روز چاپ آگهی به مدت ۲۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد. (ساعت ۱۵/۳۰)	
۳- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.	
۴- دانشگاه نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام خواهد داشت.	
۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.	
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند	

فرهیختگان	
	
دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۳ ☐ شماره ۱۴۷۵	

لب های برجسته، گونه های برآمده، چانه های گرد، پیشانی فراخ، همه اینها در کنار بینی تراشیده شده، می شود یک قیافه آرمائی. زیراکسی از فالن شخصیت برجسته سینمایی، اما در واقعیت گاهی تبدیل می شوند به کاریکاتوری از آنچه در نظر دارند. لب های گوشتی می شود منقار پلیکانی و گونه های برآمده، سر می خورد و سر از زیر چانه در می آورد ... این تاوان سنگینی است که عدهای برای رسیدن به زیبایی می دهند. تاوانی که ورود گسترده آرایشگاه ها و مراکز غیرتخصصی به این عرصه، بر وسعت و حجم آن افزوده است.

زیبایی به هر قیمتی نه!

محمدطاهر رجبی، متخصص چشم و فوق تخصص جراحی پلک و صورت در این باره به فرهیختگان می گوید: «تزریق بوتاکس معمولا در مطب یا درمانگاه به صورت سرپایی انجام می شود و نیاز به بستری و بی حسی ندارد. این موضوع کمی کار را آسان و پای آرایشگاه ها و مراکز غیرتخصصی را نیز به این ماجرا باز کرده است.»

وی می گوید: «از آنجا که اثر این ماده بین سه تا شش ماه باقی می ماند، پس از این مدت اثر بوتاکس کم کم از بین می رود و چروک ها دوباره ظاهر می شوند. بنابراین برای اینکه بتوان نتیجه خوبی برای کاهش چروک های اخم و پیشانی و اطراف چشم گرفت لازم است تزریق بوتاکس حداقل سالی دو بار انجام شود که به همین دلیل هزینه کار برای مشتری ها اهمیت پیدا می کند.»

وی می گوید: «هر عملی ریسک دارد و برای اینکه از این ریسک جلوگیری کنیم باید جراحی که این کار را انجام می دهد کاملاً مهارت و تجربه لازم را در این خصوص داشته باشد تا عوارض به حداقل برسد. عوارض زیادی می بینیم. بجماران زیادی به ما راجع می شوند که عوارض خیلی بدی برایشان ایجاد شده است مثلاً پلک به سمت بیرون برگشته، بعد از خواب چشم ها باز نمی شود یا عفونت کرده و برجسته شده است، دوبینی ناشی از تزریق بوتاکس ایجاد شده، یا یک طرف صورت کج شده است. اینها عوارضی است که ممکن است در هر یک از این عمل ها ایجاد شود و لازم است جراحی که این کار را انجام می دهد متخصص باشد.»

رجبی با تاکید بر اینکه در این موارد تنها به پزشک مراجعه کنند، ادامه می دهد: «متأسفانه در این خصوص آرایشگاه ها نیز برای تزریق بوتاکس اقدام می کنند. من ریزی داشتیم که که به همین دلیل کل صورتش آسیب دیده بود و واقعا امکان نداشت با هیچ روش جراحی دیگری ترمیم شود.»

وی دلیل زیاد شدن این اقدام را تبلیغات افسارگسیخته و ناآشنایی مردم عنوان می کند و می گوید: «من به عنوان یک متخصص توصیه می کنم افراد سرخود برای جراحی ها تصمیم نگیرند، کمی فکر کنند و با یک مشاور صحبت کنند که این عمل واقعا تغییری در چهره آنها ایجاد می کند یا خیر.»

آکهی مناقصه	
	
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند واقع در آزادراه تهران- ساوه، شهر جدید پرند در نظر دارد تجهیزات کارگاههای عمران مورد نیاز واحد را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. واجدین شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه دارند، می توانند با در دست داشتن معرفی نامه رسمی، رزومه کاری و فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵ بانک ملی ایران شعبه پرند (در وجه دانشگاه آزاد اسلامی پرند) از بابت هزینه خرید اسناد، به دفتر معاونت اداری و مالی واقع در طبقه سوم ساختمان اداری دانشگاه پرند مراجعه نمایند.	
شرایط مناقصه:	
۱- شروع خرید اسناد از روز چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد.	
۲- مهلت تحویل اسناد و پیشنهادات به دانشگاه از روز چاپ آگهی به مدت ۲۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد. (ساعت ۱۵/۳۰)	
۳- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.	
۴- دانشگاه نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام خواهد داشت.	
۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.	
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند	

آکهی مناقصه	
	
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند واقع در آزادراه تهران- ساوه، شهر جدید پرند در نظر دارد تجهیزات کارگاههای عمران مورد نیاز واحد را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. واجدین شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه دارند، می توانند با در دست داشتن معرفی نامه رسمی، رزومه کاری و فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵ بانک ملی ایران شعبه پرند (در وجه دانشگاه آزاد اسلامی پرند) از بابت هزینه خرید اسناد، به دفتر معاونت اداری و مالی واقع در طبقه سوم ساختمان اداری دانشگاه پرند مراجعه نمایند.	
شرایط مناقصه:	
۱- شروع خرید اسناد از روز چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد.	
۲- مهلت تحویل اسناد و پیشنهادات به دانشگاه از روز چاپ آگهی به مدت ۲۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد. (ساعت ۱۵/۳۰)	
۳- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.	
۴- دانشگاه نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام خواهد داشت.	
۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.	
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند	

آکهی مناقصه	
	
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند واقع در آزادراه تهران- ساوه، شهر جدید پرند در نظر دارد تجهیزات کارگاههای عمران مورد نیاز واحد را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. واجدین شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه دارند، می توانند با در دست داشتن معرفی نامه رسمی، رزومه کاری و فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵ بانک ملی ایران شعبه پرند (در وجه دانشگاه آزاد اسلامی پرند) از بابت هزینه خرید اسناد، به دفتر معاونت اداری و مالی واقع در طبقه سوم ساختمان اداری دانشگاه پرند مراجعه نمایند.	
شرایط مناقصه:	
۱- شروع خرید اسناد از روز چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد.	
۲- مهلت تحویل اسناد و پیشنهادات به دانشگاه از روز چاپ آگهی به مدت ۲۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد. (ساعت ۱۵/۳۰)	
۳- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.	
۴- دانشگاه نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام خواهد داشت.	
۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.	
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند	

۲۰۶ قلم داروی وارداتی ارزان می شود

ایسنا:مدیرکل نظارت بر دارو وموادمخدر وزارت بهداشت جزئیات کاهش قیمت داروهای وارداتی در نیمه دوم سال را تشریح کرد.مهدی پیرسالخی ضمن اشاره به اقدامات انجام شده در جهت کاهش قیمت داروهای وارداتی، گفت: «از گذشته این میحث جزء ضوابط وزارتخانه بوده که چند کشور به عنوان کشورهای مرجع اعلام می شدند و لازم بود قیمت های شرکت های دارویی با این کشورها مرجع برابری کنند، اما متأسفانه به مرور زمان به این ضوابط اهمیتی داده نشدو شرکت های مادر قیمت گذاری شان را در ایران با ضوابط خودشان انجام دادند.»
وی در این باره افزود: «با استقرارمان در سازمان، متوجه شدیم بسیاری از قیمت ها در بازار دارویی ایران از قیمت آن داروها در کشورهای مرجع، بالاتر است. بر این اساس جلساتی را به این منظور با شرکت های وارد کننده داشتیم. شرکت ها نیز قول همکاری دادند و مقرر شد جهت کاهش قیمت ها با شرکت های تولیدکننده شان هماهنگی های لازم را انجام دهند. در این میان، بحثی نیز تحت عنوان واردات موازی مطرح شده تا بتوانیم از این طریق هم قیمت ها را کاهش دهیم. بر این اساس داروهایی که بیشترین مصرف رالی را در کشور داشتند، یعنی حدود ۲۰۶ قلم دارو را انتخاب کرده و به فراخوان عمومی گذاشتیم تا به این ترتیب شرکتهایی که می توانند از کشورهای همسایه این داروها را تامین کنند، قیمت را به ما اعلام کنند. در نهایت قیمت ها اعلام شد و پس از بررسی قیمت ها، در عمده موارد خود شرکت های نماینده توانستند کاهش قیمت را لحاظ کنند. به دنبال انجام این اقدامات ۱۰۵ میلیون یورو صرفه جویی برای این ۲۰۶ قلم دارو در یک دوره شش ماهه انجام شد. مذاکرات در این زمینه ادامه می یابد و ما همواره واردات این محصولات آغاز می شود. در مجموع در اقلامی خاص از این ۲۰۶ قلم دارو از ۱۰ درصد تا ۱۷۰ درصد کاهش قیمت خواهیم داشت. به عبارت دیگر می توان گفت این ۲۰۶ قلم دارو به طور متوسط حدود ۲۸ درصد کاهش قیمت خواهند داشت. روند واردات این داروها باقیمت های جدید، از مهرماه آغاز شده و امیدواریم بیماران از آیان ماه این کاهش قیمت را احساس کنند.»

»»»

آموزش ۱۶ هزارراننده

سرویس مدرسه تا پایان مهر

ایسنا:معاون فرهنگی و آموزش سازمان تاکسیرانی شهر تهران از آموزش حدود ۱۶ هزارراننده، سرویس مدرسه اعم از تاکسی وغیرتاکسی خبر داد. حسن اشتری در مورد آخرین جزئیات طرح آموزش رانندگان سرویس مدارس شهر تهران گفت: «وظیفه آموزش رانندگان سرویس براساس توافقات کارگروه حمل ونقل مدارس دانش آموزان برعهده سازمان تاکسیرانی است.»
وی افزود: «در این توافقنامه یک دستگاه های دبیرتاد اعم از پلیس راهور، معاونت حمل ونقل وتراфик،شرکت واحدو... وظایفی دارند که آموزش چهارساعته رانندگان نیز برعهده سازمان تاکسیرانی گذاشته شده است.»
وی با بیان اینکه رانندگان سرویس مدارس در مورد روانشناسی ترافیك، اخلاق حرفه ای و...آموزش هایی را فرا می گیرند، گفت: «طرح آموزش رانندگان سرویس مدارس شهر تهران از ابتدای شهریورماه شروع شده است که تاکنون دو هزار راننده تحت آموزش قرار گرفته اند.»
اشتری با بیان اینکه گذراندن آموزش برای کسب رانندگانتا کسبی و... الزامی است، گفت: «پیش بینی شده است ۱۶ هزار نفر راننده سرویس مدرسه اعم تا کسبی و... در این آموزش ها شرکت کنند که در فاز اول از ابتدای شهریورماه تا مهرماه هشت هزار نفر مورد آموزش قرار می گیرند که این رقم تا اواخر مهرماه به ۱۶ هزار راننده می رسد.»

آکهی مناقصه	
	
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند واقع در آزادراه تهران- ساوه، شهر جدید پرند در نظر دارد تجهیزات کارگاههای دینامیک مورد نیاز واحد را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. واجدین شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه دارند، می توانند با در دست داشتن معرفی نامه رسمی، رزومه کاری و فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵ بانک ملی ایران شعبه پرند (در وجه دانشگاه آزاد اسلامی پرند) از بابت هزینه خرید اسناد، به دفتر معاونت اداری و مالی واقع در طبقه سوم ساختمان اداری دانشگاه پرند مراجعه نمایند.	
شرایط مناقصه:	
۱- شروع خرید اسناد از روز چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد.	
۲- مهلت تحویل اسناد و پیشنهادات به دانشگاه از روز چاپ آگهی به مدت ۲۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد. (ساعت ۱۵/۳۰)	
۳- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.	
۴- دانشگاه نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام خواهد داشت.	
۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.	
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند	

آکهی مناقصه	
	
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند واقع در آزادراه تهران- ساوه، شهر جدید پرند در نظر دارد تجهیزات کارگاههای دینامیک مورد نیاز واحد را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. واجدین شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه دارند، می توانند با در دست داشتن معرفی نامه رسمی، رزومه کاری و فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵ بانک ملی ایران شعبه پرند (در وجه دانشگاه آزاد اسلامی پرند) از بابت هزینه خرید اسناد، به دفتر معاونت اداری و مالی واقع در طبقه سوم ساختمان اداری دانشگاه پرند مراجعه نمایند.	
شرایط مناقصه:	
۱- شروع خرید اسناد از روز چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد.	
۲- مهلت تحویل اسناد و پیشنهادات به دانشگاه از روز چاپ آگهی به مدت ۲۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد. (ساعت ۱۵/۳۰)	
۳- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.	
۴- دانشگاه نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام خواهد داشت.	
۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.	
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند	

آکهی مناقصه	
	
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند واقع در آزادراه تهران- ساوه، شهر جدید پرند در نظر دارد تجهیزات کارگاههای دینامیک مورد نیاز واحد را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. واجدین شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه دارند، می توانند با در دست داشتن معرفی نامه رسمی، رزومه کاری و فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵۸۴۴۲۰۰۵ بانک ملی ایران شعبه پرند (در وجه دانشگاه آزاد اسلامی پرند) از بابت هزینه خرید اسناد، به دفتر معاونت اداری و مالی واقع در طبقه سوم ساختمان اداری دانشگاه پرند مراجعه نمایند.	
شرایط مناقصه:	
۱- شروع خرید اسناد از روز چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد.	
۲- مهلت تحویل اسناد و پیشنهادات به دانشگاه از روز چاپ آگهی به مدت ۲۰ روز تا پایان وقت اداری آن روز می باشد. (ساعت ۱۵/۳۰)	
۳- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.	
۴- دانشگاه نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله اختیار تام خواهد داشت.	
۵- سایر شرایط در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.	
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند	